
Pool 1

Name, Vorname w/m Verein K.Gew.

Rollbrett- 
slalom 

>60sek=0Pkt.
in Sek. Dok.

Punkte
Linienlauf 
>60sek=0Pkt.
in Sek. Dok.

Punkte

Hindernisl
auf/ ab 
AK9 H2

>60sek=0Pkt.
in Sek. dok.

Punkte Punkte Wertung

AK 5
Lange, Lisa w TSV BW SDT 26,8 0 0 29,97 60,06 60,06 60,06

AK 6
Welsch, Hanna w ASK 22,9 0 0 21,34 77,32 77,32 77,32

AK 7
Tyla, Hanna w TSV BW SDT 26,3 0 0 15,43 89,14 89,14 89,14

Marzahn, Ida w ACP 25,6 0 0 14,66 90,68 90,68 90,68
Karwan, Maria w TSV BW SDT 18,1 0 0 14,60 90,80 90,80 90,80
Hübner, Merle w ACP 31,5 0 0 17,10 85,80 85,80 85,80

Wierschin, Luisa w ASK 23,9 0 0 14,33 91,34 91,34 91,34

Pfeiffer, Marlo m TSV BW SDT 30,4 0 0 17,11 85,78 85,78 85,78
Mitius, Lennard m GVL 28,3 0 0 19,29 81,42 81,42 81,42
Trauter, Arthur m GVL 19,6 0 0 17,59 84,82 84,82 84,82
Hackl, Vincent m USC 30,0 0 0 16,67 86,66 86,66 86,66
Marks, Emilio m TSV BW SDT 32,4 0 0 15,42 89,16 89,16 89,16

AK 8
Bettac, Frieda w TSV BW SDT 43,2 0 0 14,49 91,02 91,02 91,02
Schnur, Sophie w TSV BW SDT 24,0 0 0 18,09 83,82 83,82 83,82

Korthals, Miriam w TSV BW SDT 30,5 0 0 14,82 90,36 90,36 90,36
Jahn, Pia w ASK 28,7 0 0 16,35 87,30 87,30 87,30

Pallaske, Phil m USC 25,0 0 0 14,35 91,30 91,30 91,30
Schade, Theon m ACP 34,5 0 0 15,10 89,80 89,80 89,80

Hoffmann, Lennard m TSG Ang. 33,4 0 0 20,04 79,92 79,92 79,92
AK 9 Rollbrett =(60sek-err.Zeit)x 2

Wojtkowiak, Rita w TSV BW SDT 36,5 0 0 15,10 89,80 89,80 89,80 Linienlauf =(60sek-err.Zeit)x3

Zechel, Emma w ACP 39,1 0 0 18,89 82,22 82,22 82,22 Hindernislauf/H2=(60sek-err.Zeit)x 2

Jahn, Lisa w ASK 28,8 0 0 12,70 94,60 94,60 94,60
Stramka, Lilly w TSV BW SDT 46,3 0 0 21,72 76,56 76,56 76,56

Walter, Marley m TSG Ang. 48,6 0 0 0 0,00 0,00
Schlüter, Dean m TSV BW SDT 25,0 0 0 13,52 92,96 92,96 92,96
Ullrich, Anton m ACP 38,6 0 0 13,14 93,72 93,72 93,72

Engel, Max m TSV BW SDT 30,3 0 0 18,09 83,82 83,82 83,82
Dorn, Liam m ACP 29,2 0 0 14,85 90,30 90,30 90,30

AK 10
Piperidou, Sofia w TSG Ang. 28,7 0 0 11,35 97,30 97,30 97,30

Hornberger, Aimee w TSV BW SDT 40,9 0 0 21,29 77,42 77,42 77,42
Rogaar, Loreen w TSV BW SDT 34,1 0 0 14,60 90,80 90,80 90,80

Tyla, Nathaniel m TSV BW SDT 46,7 0 0 16,40 87,20 87,20 87,20
Lange, Louis m TSG Ang. 38,7 0 0 16,77 86,46 86,46 86,46

Wieczorkiewicz, Leonard m TSG Ang. 67,6 0 0 0 0,00 0,00
Borngräber, Oskar m TSV BW SDT 33,2 0 0 22,22 75,56 75,56 75,56

Kovac, Felix m ACP 50,2 0 0 17,97 84,06 84,06 84,06
AK 11

Pioch, Lillie w TSG Ang. 33,5 0 0 10,92 98,16 98,16 98,16

Kempin, Lennard m TSG Ang. 30,6 0 0 11,32 97,36 97,36 97,36
Kalische, Maximilian m USC 35,0 0 0 0 0,00 0,00

Goralzyk, Jeremy m ASK 38,9 0 0 10,92 98,16 98,16 98,16
Schälicke, Jamy m TSG Ang. 41,0 0 0 0 0,00 0,00
Demmler, Luca m ASK 43,1 0 0 11,36 97,28 97,28 97,28

Friedland, Mitch m TSG Ang. 63,7 0 0 17,32 85,36 85,36 85,36
Klötzer, Ryan m ACP 66,4 0 0 0 0,00 0,00

AK 12
Perepelicinii, Vlada w ACP 38,9 0 0 13,36 93,28 93,28 93,28

Kurz, Matilda w ACP 86,2 0 0 16,71 86,58 86,58 86,58

Ebert, Luca m GVL 31,4 0 0 10,92 98,16 98,16 98,16
Kovac, Alex m ACP 53,4 0 0 16,71 86,58 86,58 86,58

Winkler, Luca Stefan m ACP 57,3 0 0 17,61 84,78 84,78 84,78
AK 13

Klötzer, Katharina w ACP 82,9 0 0 0 0,00 0,00
Wierschin, Joyce w ASK 46,1 0 0 11,14 97,72 97,72 97,72

Delf, Erik m ASK 47,9 0 0 9,76 100,48 100,48 100,48
Würzberg, Theo m ACP 56,1 0 0 12,22 95,56 95,56 95,56

Nomilner, Johann m GVL 35,8 0 0 14,60 90,80 90,80 90,80
Reichard, Christian m GVL 59,3 0 0 11,73 96,54 96,54 96,54

Pitlizki, Elias m GVL 50,2 0 0 9,66 100,68 100,68 100,68
Pietschmann, Max m GVL 44,6 0 0 10,92 98,16 98,16 98,16



Pool 2

Name, Vorname w/m Verein Bankhocke Punkte rechts 
in cm

links 
in cm

3er Hopp 
einbeinig-

gesamt

Punkte Seilsprung Punkte SWS Punkte Weit Punkte Wertung

AK 5
Lange, Lisa w TSV BW SDT 21 52,50 0,00 0,00 0,00 0 52,50

AK 6
Welsch, Hanna w ASK 20 50,00 0,00 0,00 0,00 0 50,00 Bankhocke =Anzahlx 2,5

Seilsprung =Anzahl x 1,5

AK 7 SWS Weite in cm x 0,5

Tyla, Hanna w TSV BW SDT 34 85,00 0,00 0,00 0,00 0 85,00 Weit Weite in cm x 0,3

Marzahn, Ida w ACP 42 105,00 0,00 0,00 0,00 0 105,00
Karwan, Maria w TSV BW SDT 35 87,50 0,00 0,00 0,00 0 87,50
Hübner, Merle w ACP 38 95,00 0,00 0,00 0,00 0 95,00

Wierschin, Luisa w ASK 29 72,50 0,00 0,00 0,00 0 72,50

Pfeiffer, Marlo m TSV BW SDT 33 82,50 0,00 0,00 0,00 0 82,50
Mitius, Lennard m GVL 28 70,00 0,00 0,00 0,00 0 70,00
Trauter, Arthur m GVL 24 60,00 0,00 0,00 0,00 0 60,00
Hackl, Vincent m USC 30 75,00 0,00 0,00 0,00 0 75,00
Marks, Emilio m TSV BW SDT 30 75,00 0,00 0,00 0,00 0 75,00

AK 8
Bettac, Frieda w TSV BW SDT 34 85,00 0,00 0,00 0,00 0 85,00
Schnur, Sophie w TSV BW SDT 32 80,00 0,00 0,00 0,00 0 80,00

Korthals, Miriam w TSV BW SDT 34 85,00 0,00 0,00 0,00 0 85,00
Jahn, Pia w ASK 36 90,00 0,00 0,00 0,00 0 90,00

Pallaske, Phil m USC 47 117,50 0,00 0,00 0,00 0 117,50
Schade, Theon m ACP 35 87,50 0,00 0,00 0,00 0 87,50

Hoffmann, Lennard m TSG Ang. 25 62,50 0,00 0,00 0,00 0 62,50
AK 9

Wojtkowiak, Rita w TSV BW SDT 45 112,50 0,00 0,00 0,00 0 112,50
Zechel, Emma w ACP 35 87,50 0,00 0,00 0,00 0 87,50

Jahn, Lisa w ASK 38 95,00 0,00 0,00 0,00 0 95,00
Stramka, Lilly w TSV BW SDT 31 77,50 0,00 0,00 0,00 0 77,50

Walter, Marley m TSG Ang. 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
Schlüter, Dean m TSV BW SDT 42 105,00 0,00 0,00 0,00 0 105,00
Ullrich, Anton m ACP 43 107,50 0,00 0,00 0,00 0 107,50

Engel, Max m TSV BW SDT 24 60,00 0,00 0,00 0,00 0 60,00
Dorn, Liam m ACP 39 97,50 0,00 0,00 0,00 0 97,50

AK 10
Piperidou, Sofia w TSG Ang. 46 115,00 0,00 0,00 0,00 0 115,00

Hornberger, Aimee w TSV BW SDT 33 82,50 0,00 0,00 0,00 0 82,50
Rogaar, Loreen w TSV BW SDT 45 112,50 0,00 0,00 0,00 0 112,50

Tyla, Nathaniel m TSV BW SDT 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0 100,00
Lange, Louis m TSG Ang. 38 95,00 0,00 0,00 0,00 0 95,00

Wieczorkiewicz, Leonard m TSG Ang. 29 72,50 0,00 0,00 0,00 0 72,50
Borngräber, Oskar m TSV BW SDT 32 80,00 0,00 0,00 0,00 0 80,00

Kovac, Felix m ACP 27 67,50 0,00 0,00 0,00 0 67,50
AK 11

Pioch, Lillie w TSG Ang. 55 137,50 0,00 0,00 0,00 0 137,50

Kempin, Lennard m TSG Ang. 53 132,50 0,00 0,00 0,00 0 132,50
Kalische, Maximilian m USC 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

Goralzyk, Jeremy m ASK 46 115,00 0,00 0,00 0,00 0 115,00
Schälicke, Jamy m TSG Ang. 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
Demmler, Luca m ASK 50 125,00 0,00 0,00 0,00 0 125,00

Friedland, Mitch m TSG Ang. 27 67,50 0,00 0,00 0,00 0 67,50
Klötzer, Ryan m ACP 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

AK 12
Perepelicinii, Vlada w ACP 49 122,50 0,00 0,00 0,00 0 122,50

Kurz, Matilda w ACP 39 97,50 0,00 0,00 0,00 0 97,50

Ebert, Luca m GVL 58 145,00 0,00 0,00 0,00 0 145,00
Kovac, Alex m ACP 33 82,50 0,00 0,00 0,00 0 82,50

Winkler, Luca Stefan m ACP 30 75,00 0,00 0,00 0,00 0 75,00
AK 13

Klötzer, Katharina w ACP 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
Wierschin, Joyce w ASK 52 130,00 0,00 0,00 0,00 0 130,00

Delf, Erik m ASK 55 137,50 0,00 0,00 0,00 0 137,50
Würzberg, Theo m ACP 48 120,00 0,00 0,00 0,00 0 120,00

Nomilner, Johann m GVL 45 112,50 0,00 0,00 0,00 0 112,50
Reichard, Christian m GVL 55 137,50 0,00 0,00 0,00 0 137,50

Pitlizki, Elias m GVL 57 142,50 0,00 0,00 0,00 0 142,50
Pietschmann, Max m GVL 55 137,50 0,00 0,00 0,00 0 137,50



Pool 3

Name, Vorname w/m Verein K.Gew. Med.ball 
stoßen in cm

Punkte Liegestütz 
Dip

Punkte Berg- 
steiger

Punkte Bank Punkte Wertung

AK 5
Lange, Lisa w TSV BW SDT 26,8 182 36,4 0 0 36,40 Med.ball =err. Weite x0,2

Liegstütz/Dip =err. Anzahl x 1

AK 6 Bergsteiger =err. Anzahl x 2

Welsch, Hanna w ASK 22,9 220 44 0 0 44,00

AK 7 Bank =err. Anzahl x 5

Tyla, Hanna w TSV BW SDT 26,3 375 75 0 0 75,00
Marzahn, Ida w ACP 25,6 397 79,4 0 0 79,40

Karwan, Maria w TSV BW SDT 18,1 284 56,8 0 0 56,80
Hübner, Merle w ACP 31,5 320 64 0 0 64,00

Wierschin, Luisa w ASK 23,9 295 59 0 0 59,00

Pfeiffer, Marlo m TSV BW SDT 30,4 344 68,8 0 0 68,80
Mitius, Lennard m GVL 28,3 370 74 0 0 74,00
Trauter, Arthur m GVL 19,6 265 53 0 0 53,00
Hackl, Vincent m USC 30,0 309 61,8 0 0 61,80
Marks, Emilio m TSV BW SDT 32,4 410 82 0 0 82,00

AK 8
Bettac, Frieda w TSV BW SDT 43,2 372 74,4 0 0 74,40
Schnur, Sophie w TSV BW SDT 24,0 297 59,4 0 0 59,40

Korthals, Miriam w TSV BW SDT 30,5 403 80,6 0 0 80,60
Jahn, Pia w ASK 28,7 285 57 0 0 57,00

Pallaske, Phil m USC 25,0 387 77,4 0 0 77,40
Schade, Theon m ACP 34,5 365 73 0 0 73,00

Hoffmann, Lennard m TSG Ang. 33,4 257 51,4 0 0 51,40
AK 9

Wojtkowiak, Rita w TSV BW SDT 36,5 345 69 0 0 69,00
Zechel, Emma w ACP 39,1 316 63,2 0 0 63,20

Jahn, Lisa w ASK 28,8 285 57 0 0 57,00
Stramka, Lilly w TSV BW SDT 46,3 365 73 0 0 73,00

Walter, Marley m TSG Ang. 48,6 0 0 0 0,00
Schlüter, Dean m TSV BW SDT 25,0 345 69 0 0 69,00
Ullrich, Anton m ACP 38,6 440 88 0 0 88,00

Engel, Max m TSV BW SDT 30,3 327 65,4 0 0 65,40
Dorn, Liam m ACP 29,2 356 71,2 0 0 71,20

AK 10
Piperidou, Sofia w TSG Ang. 28,7 320 64 0 0 64,00

Hornberger, Aimee w TSV BW SDT 40,9 327 65,4 0 0 65,40
Rogaar, Loreen w TSV BW SDT 34,1 366 73,2 0 0 73,20

Tyla, Nathaniel m TSV BW SDT 46,7 468 93,6 0 0 93,60
Lange, Louis m TSG Ang. 38,7 385 77 0 0 77,00

Wieczorkiewicz, Leonard m TSG Ang. 67,6 405 81 0 0 81,00
Borngräber, Oskar m TSV BW SDT 33,2 345 69 0 0 69,00

Kovac, Felix m ACP 50,2 418 83,6 0 0 83,60
AK 11

Pioch, Lillie w TSG Ang. 33,5 355 71 0 0 71,00

Kempin, Lennard m TSG Ang. 30,6 407 81,4 0 0 81,40
Kalische, Maximilian m USC 35,0 0 0 0 0,00

Goralzyk, Jeremy m ASK 38,9 434 86,8 0 0 86,80
Schälicke, Jamy m TSG Ang. 41,0 0 0 0 0,00
Demmler, Luca m ASK 43,1 455 91 0 0 91,00

Friedland, Mitch m TSG Ang. 63,7 500 100 0 0 100,00
Klötzer, Ryan m ACP 66,4 0 0 0 0,00

AK 12
Perepelicinii, Vlada w ACP 38,9 320 64 0 0 64,00

Kurz, Matilda w ACP 86,2 425 85 0 0 85,00

Ebert, Luca m GVL 31,4 330 66 0 0 66,00
Kovac, Alex m ACP 53,4 395 79 0 0 79,00

Winkler, Luca Stefan m ACP 57,3 403 80,6 0 0 80,60
AK 13

Klötzer, Katharina w ACP 82,9 0 0 0 0,00
Wierschin, Joyce w ASK 46,1 440 88 0 0 88,00

Delf, Erik m ASK 47,9 532 106,4 0 0 106,40
Würzberg, Theo m ACP 56,1 445 89 0 0 89,00

Nomilner, Johann m GVL 35,8 400 80 0 0 80,00
Reichard, Christian m GVL 59,3 635 127 0 0 127,00

Pitlizki, Elias m GVL 50,2 450 90 0 0 90,00
Pietschmann, Max m GVL 44,6 500 100 0 0 100,00



Pool 4

Name, Vorname w/m Verein
Langsitz/
Med.ball

Punkte
Sprossen-
wandhang

Punkte Superman Punkte Rücken Punkte Wertung

AK 5
Lange, Lisa w TSV BW SDT 0 0 0 13,00 26,00 26,00

AK 6
Welsch, Hanna w ASK 0 0 0 27,00 54,00 54,00

AK 7
Tyla, Hanna w TSV BW SDT 0 0 0 36,00 72,00 72,00

Marzahn, Ida w ACP 0 0 0 32,00 64,00 64,00
Karwan, Maria w TSV BW SDT 0 0 0 31,00 62,00 62,00
Hübner, Merle w ACP 0 0 0 25,00 50,00 50,00

Wierschin, Luisa w ASK 0 0 0 25,00 50,00 50,00

Pfeiffer, Marlo m TSV BW SDT 0 0 0 30,00 60,00 60,00
Mitius, Lennard m GVL 0 0 0 30,00 60,00 60,00
Trauter, Arthur m GVL 0 0 0 31,00 62,00 62,00
Hackl, Vincent m USC 0 0 0 31,00 62,00 62,00
Marks, Emilio m TSV BW SDT 0 0 0 34,00 68,00 68,00 Langsitz err. Anzahl x 2

AK 8 Sprossenwandhang err. Anzahl x 2

Bettac, Frieda w TSV BW SDT 0 0 0 38,00 76,00 76,00 Superman err. Zeit in sec. x 1

Schnur, Sophie w TSV BW SDT 0 0 0 32,00 64,00 64,00 Rücken err. Anzahl x 2

Korthals, Miriam w TSV BW SDT 0 0 0 38,00 76,00 76,00
Jahn, Pia w ASK 0 0 0 36,00 72,00 72,00

Pallaske, Phil m USC 0 0 0 40,00 80,00 80,00
Schade, Theon m ACP 0 0 0 30,00 60,00 60,00

Hoffmann, Lennard m TSG Ang. 0 0 0 26,00 52,00 52,00
AK 9

Wojtkowiak, Rita w TSV BW SDT 0 0 0 41,00 82,00 82,00
Zechel, Emma w ACP 0 0 0 32,00 64,00 64,00

Jahn, Lisa w ASK 0 0 0 33,00 66,00 66,00
Stramka, Lilly w TSV BW SDT 0 0 0 39,00 78,00 78,00

0 0 0 0,00 0,00
Walter, Marley m TSG Ang. 0 0 0 0,00 0,00
Schlüter, Dean m TSV BW SDT 0 0 0 41,00 82,00 82,00
Ullrich, Anton m ACP 0 0 0 43,00 86,00 86,00

Engel, Max m TSV BW SDT 0 0 0 33,00 66,00 66,00
Dorn, Liam m ACP 0 0 0 40,00 80,00 80,00

AK 10
Piperidou, Sofia w TSG Ang. 0 0 0 41,00 82,00 82,00

Hornberger, Aimee w TSV BW SDT 0 0 0 38,00 76,00 76,00
Rogaar, Loreen w TSV BW SDT 0 0 0 24,00 48,00 48,00

Tyla, Nathaniel m TSV BW SDT 0 0 0 29,00 58,00 58,00
Lange, Louis m TSG Ang. 0 0 0 33,00 66,00 66,00

Wieczorkiewicz, Leonard m TSG Ang. 0 0 0 38,00 76,00 76,00
Borngräber, Oskar m TSV BW SDT 0 0 0 30,00 60,00 60,00

Kovac, Felix m ACP 0 0 0 31,00 62,00 62,00
AK 11

Pioch, Lillie w TSG Ang. 0 0 0 33,00 66,00 66,00

Kempin, Lennard m TSG Ang. 0 0 0 39,00 78,00 78,00
Kalische, Maximilian m USC 0 0 0 0,00 0,00

Goralzyk, Jeremy m ASK 0 0 0 36,00 72,00 72,00
Schälicke, Jamy m TSG Ang. 0 0 0 0,00 0,00
Demmler, Luca m ASK 0 0 0 38,00 76,00 76,00

Friedland, Mitch m TSG Ang. 0 0 0 31,00 62,00 62,00
Klötzer, Ryan m ACP 0 0 0 0,00 0,00

AK 12
Perepelicinii, Vlada w ACP 0 0 0 41,00 82,00 82,00

Kurz, Matilda w ACP 0 0 0 37,00 74,00 74,00

Ebert, Luca m GVL 0 0 0 43,00 86,00 86,00
Kovac, Alex m ACP 0 0 0 42,00 84,00 84,00

Winkler, Luca Stefan m ACP 0 0 0 35,00 70,00 70,00
AK 13

Klötzer, Katharina w ACP 0 0 0 0,00 0,00
Wierschin, Joyce w ASK 0 0 0 44,00 88,00 88,00

Delf, Erik m ASK 0 0 0 36,00 72,00 72,00
Würzberg, Theo m ACP 0 0 0 30,00 60,00 60,00

Nomilner, Johann m GVL 0 0 0 42,00 84,00 84,00
Reichard, Christian m GVL 0 0 0 41,00 82,00 82,00

Pitlizki, Elias m GVL 0 0 0 38,00 76,00 76,00
Pietschmann, Max m GVL 0 0 0 39,00 78,00 78,00



Pool 5

Name, Vorname w/m Verein 30m Punkte 60m Punkte 100m Punkte
10m- 

Umkehr
sprint

Punkte
400m 

>2,20min 
=0Pkt.

Sekunden Punkte Punkte Wertung

AK 5
Lange, Lisa w TSV BW SDT 0 0 15,22 51,20 0 51 51,20

AK 6
Welsch, Hanna w ASK 0 0 16,16 13,60 0 14 13,60

AK 7
Tyla, Hanna w TSV BW SDT 0 0 11,9 106,30 0 106 106,30

Marzahn, Ida w ACP 0 0 10,94 109,18 0 109 109,18
Karwan, Maria w TSV BW SDT 0 0 12,12 105,64 0 106 105,64
Hübner, Merle w ACP 0 0 11,81 106,57 0 107 106,57

Wierschin, Luisa w ASK 0 0 12,97 103,09 0 103 103,09
0

Pfeiffer, Marlo m TSV BW SDT 0 0 12,84 103,48 0 103 103,48
Mitius, Lennard m GVL 0 0 12,8 103,60 0 104 103,60
Trauter, Arthur m GVL 0 0 13,12 102,64 0 103 102,64
Hackl, Vincent m USC 0 0 13,13 102,61 0 103 102,61
Marks, Emilio m TSV BW SDT 0 0 11,91 106,27 0 106 106,27

AK 8
Bettac, Frieda w TSV BW SDT 0 0 11,69 106,93 0 107 106,93
Schnur, Sophie w TSV BW SDT 0 0 12,75 103,75 0 104 103,75

Korthals, Miriam w TSV BW SDT 0 0 10,54 110,38 0 110 110,38
Jahn, Pia w ASK 0 0 11,03 108,91 0 109 108,91

0
Pallaske, Phil m USC 0 0 10,85 109,45 0 109 109,45

Schade, Theon m ACP 0 0 11,91 106,27 0 106 106,27
Hoffmann, Lennard m TSG Ang. 0 0 14,53 98,41 0 98 98,41

AK 9
Wojtkowiak, Rita w TSV BW SDT 0 0 10,56 110,32 0,00 0 110 110,32

Zechel, Emma w ACP 0 0 11,56 107,32 0,00 0 107 107,32
Jahn, Lisa w ASK 0 0 11,96 106,12 0,00 0 106 106,12

Stramka, Lilly w TSV BW SDT 0 0 11,35 107,95 0,00 0 108 107,95
0

Walter, Marley m TSG Ang. 0 0 0 0,00 0 0 0,00
Schlüter, Dean m TSV BW SDT 0 0 10,72 109,84 0,00 0 110 109,84
Ullrich, Anton m ACP 0 0 9,97 112,09 0,00 0 112 112,09

Engel, Max m TSV BW SDT 0 0 11,90 106,30 0,00 0 106 106,30
Dorn, Liam m ACP 0 0 10,85 109,45 0,00 0 109 109,45

AK 10
Piperidou, Sofia w TSG Ang. 0 0 9,84 112,48 0,00 0 112 112,48

Hornberger, Aimee w TSV BW SDT 0 0 11,53 107,41 0,00 0 107 107,41
Rogaar, Loreen w TSV BW SDT 0 0 11,63 107,11 0,00 0 107 107,11

0
Tyla, Nathaniel m TSV BW SDT 0 0 10,75 109,75 0,00 0 110 109,75

Lange, Louis m TSG Ang. 0 0 11,09 108,73 0,00 0 109 108,73
Wieczorkiewicz, Leonard m TSG Ang. 0 0 12,28 105,16 0,00 0 105 105,16

Borngräber, Oskar m TSV BW SDT 0 0 10,56 110,32 0,00 0 110 110,32
Kovac, Felix m ACP 0 0 11,75 106,75 0,00 0 107 106,75

AK 11
Pioch, Lillie w TSG Ang. 0 0 10,53 110,41 0,00 0 110 110,41

0
Kempin, Lennard m TSG Ang. 0 0 10,69 109,93 0,00 0 110 109,93

Kalische, Maximilian m USC 0 0 0 0,00 0 0 0,00
Goralzyk, Jeremy m ASK 0 0 9,68 112,96 0,00 0 113 112,96
Schälicke, Jamy m TSG Ang. 0 0 0 0,00 0 0 0,00
Demmler, Luca m ASK 0 0 9,85 112,45 0,00 0 112 112,45

Friedland, Mitch m TSG Ang. 0 0 12,68 103,96 0,00 0 104 103,96
Klötzer, Ryan m ACP 0 0 0 0,00 0 0 0,00

AK 12
Perepelicinii, Vlada w ACP 0 0 10,69 109,93 0,00 0 110 109,93

Kurz, Matilda w ACP 0 0 11,28 108,16 0,00 0 108 108,16
0

Ebert, Luca m GVL 0 0 9,25 114,25 0,00 0 114 114,25
Kovac, Alex m ACP 0 0 12,50 104,50 0,00 0 105 104,50

Winkler, Luca Stefan m ACP 0 0 11,22 108,34 0,00 0 108 108,34
AK 13

Klötzer, Katharina w ACP 0 0 0 0,00 0 0 0,00
Wierschin, Joyce w ASK 0 0 9,56 113,32 0,00 0 113 113,32

0
Delf, Erik m ASK 0 0 8,97 115,09 0,00 0 115 115,09

Würzberg, Theo m ACP 0 0 9,03 114,91 0,00 0 115 114,91
Nomilner, Johann m GVL 0 0 10,47 110,59 0,00 0 111 110,59

Reichard, Christian m GVL 0 0 8,05 117,85 0,00 0 118 117,85
Pitlizki, Elias m GVL 0 0 9,43 113,71 0,00 0 114 113,71

Pietschmann, Max m GVL 0 0 0 0,00 0 0 0,00



Auswertung - Gesamtpunktzahl

Name, Vorname w/m Verein Pool 1 Pool 2 Pool 3 Pool 4 Pool 5 Gesamtpunkte

AK 5
Lange, Lisa w TSV BW SDT 60,06 52,50 36,40 26,00 51,20 226,16

AK 6
Welsch, Hanna w ASK 77,32 50,00 44,00 54,00 13,60 238,92

AK 7
Marzahn, Ida w ACP 90,68 105,00 79,40 64,00 109,18 448,26
Tyla, Hanna w TSV BW SDT 89,14 85,00 75,00 72,00 106,30 427,44

Karwan, Maria w TSV BW SDT 90,80 87,50 56,80 62,00 105,64 402,74
Hübner, Merle w ACP 85,80 95,00 64,00 50,00 106,57 401,37

Wierschin, Luisa w ASK 91,34 72,50 59,00 50,00 103,09 375,93

Marks, Emilio m TSV BW SDT 89,16 75,00 82,00 68,00 106,27 420,43
Pfeiffer, Marlo m TSV BW SDT 85,78 82,50 68,80 60,00 103,48 400,56
Mitius, Lennard m GVL 81,42 70,00 74,00 60,00 103,60 389,02
Hackl, Vincent m USC 86,66 75,00 61,80 62,00 102,61 388,07
Trauter, Arthur m GVL 84,82 60,00 53,00 62,00 102,64 362,46

AK 8
Korthals, Miriam w TSV BW SDT 90,36 85,00 80,60 76,00 110,38 442,34

Bettac, Frieda w TSV BW SDT 91,02 85,00 74,40 76,00 106,93 433,35
Jahn, Pia w ASK 87,30 90,00 57,00 72,00 108,91 415,21

Schnur, Sophie w TSV BW SDT 83,82 80,00 59,40 64,00 103,75 390,97

Pallaske, Phil m USC 91,30 117,50 77,40 80,00 109,45 475,65
Schade, Theon m ACP 89,80 87,50 73,00 60,00 106,27 416,57

Hoffmann, Lennard m TSG Ang. 79,92 62,50 51,40 52,00 98,41 344,23
AK 9

Wojtkowiak, Rita w TSV BW SDT 89,80 112,50 69,00 82,00 110,32 463,62
Jahn, Lisa w ASK 94,60 95,00 57,00 66,00 106,12 418,72

Stramka, Lilly w TSV BW SDT 76,56 77,50 73,00 78,00 107,95 413,01
Zechel, Emma w ACP 82,22 87,50 63,20 64,00 107,32 404,24

Ullrich, Anton m ACP 93,72 107,50 88,00 86,00 112,09 487,31
Schlüter, Dean m TSV BW SDT 92,96 105,00 69,00 82,00 109,84 458,80

Dorn, Liam m ACP 90,30 97,50 71,20 80,00 109,45 448,45
Engel, Max m TSV BW SDT 83,82 60,00 65,40 66,00 106,30 381,52

Walter, Marley m TSG Ang. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AK 10

Piperidou, Sofia w TSG Ang. 97,30 115,00 64,00 82,00 112,48 470,78
Rogaar, Loreen w TSV BW SDT 90,80 112,50 73,20 48,00 107,11 431,61

Hornberger, Aimee w TSV BW SDT 77,42 82,50 65,40 76,00 107,41 408,73

Tyla, Nathaniel m TSV BW SDT 87,20 100,00 93,60 58,00 109,75 448,55
Lange, Louis m TSG Ang. 86,46 95,00 77,00 66,00 108,73 433,19
Kovac, Felix m ACP 84,06 67,50 83,60 62,00 106,75 403,91

Borngräber, Oskar m TSV BW SDT 75,56 80,00 69,00 60,00 110,32 394,88
Wieczorkiewicz, Leonard m TSG Ang. 0,00 72,50 81,00 76,00 105,16 334,66

AK 11
Pioch, Lillie w TSG Ang. 98,16 137,50 71,00 66,00 110,41 483,07

Demmler, Luca m ASK 97,28 125,00 91,00 76,00 112,45 501,73
Kempin, Lennard m TSG Ang. 97,36 132,50 81,40 78,00 109,93 499,19
Goralzyk, Jeremy m ASK 98,16 115,00 86,80 72,00 112,96 484,92
Friedland, Mitch m TSG Ang. 85,36 67,50 100,00 62,00 103,96 418,82

Kalische, Maximilian m USC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Schälicke, Jamy m TSG Ang. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Klötzer, Ryan m ACP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AK 12

Perepelicinii, Vlada w ACP 93,28 122,50 64,00 82,00 109,93 471,71
Kurz, Matilda w ACP 86,58 97,50 85,00 74,00 108,16 451,24

Ebert, Luca m GVL 98,16 145,00 66,00 86,00 114,25 509,41
Kovac, Alex m ACP 86,58 82,50 79,00 84,00 104,50 436,58

Winkler, Luca Stefan m ACP 84,78 75,00 80,60 70,00 108,34 418,72
AK 13

Wierschin, Joyce w ASK 97,72 130,00 88,00 88,00 113,32 517,04
Klötzer, Katharina w ACP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Reichard, Christian m GVL 96,54 137,50 127,00 82,00 117,85 560,89
Delf, Erik m ASK 100,48 137,50 106,40 72,00 115,09 531,47

Pitlizki, Elias m GVL 100,68 142,50 90,00 76,00 113,71 522,89
Würzberg, Theo m ACP 95,56 120,00 89,00 60,00 114,91 479,47

Nomilner, Johann m GVL 90,80 112,50 80,00 84,00 110,59 477,89
Pietschmann, Max m GVL 98,16 137,50 100,00 78,00 0,00 413,66


